
Vil du være læsevejleder på Kildebjergskolen og
arbejde videre med mange af skolens gode tiltag?

Bliv en del af en skole, hvor medinddragelse og stærke fællesskaber blomstrer
På Kildebjergskolen tænker vi ikke kun i god undervisning, men også i at skabe inkluderende
fællesskaber og læringsoplevelser, der inspirerer og udfordrer vores børn og unge.
Vi tror på menneskers potentiale og arbejder hver dag på at inspirere til at udforske, lære og
udvikle sig selv. Vi arbejder med tryghed og inklusion for alle, og tilstræber at gøre Kildebjergskolen
til et dannelses – og uddannelsesmiljø hvor trivsel, læring og venskaber går hånd i hånd, og hvor
alle har en værdifuld plads i fællesskabet.
Arbejder du ud fra samme værdier og kan du se dig selv blomstre på en udviklingsorienteret
landsbyskole, der vil være mere end en uddannelsesinstitution?

Vi søger læsevejleder – er det dig? Danskundervisning er også på skemaet
Din helt store opgave ligger i at fremme elevernes læselyst og udvikling, samt at vejlede og rådgive
skolens lærerteams som co-teacher i forhold til elevernes deltagelsesmuligheder i læsning.
Vi har flere rigtig gode læsestimulerende og motiverende indsatser i gang, som skal fremme
elevernes lyst og mod på læsning. Vi håber at du vil arbejde videre med de gode tiltag, som vores
læsevejleder og biblioteksansvarlige har udviklet de senere år – bl.a. Kildebjergmesterskaberne i
oplæsning og vores hyggelige bibliotekscafé.
Andre vigtige opgaver, der også kalder på dig:

Klassekonferencer med fokus på mål og læseresultater●

Tovholder med opfølgning på diverse test, der ligger fast i årshjulet ●

Ordblindeteste skolens elever indtil vores ordblindelærer er tilbage fra barsel●

Undervise i dansk i Underhuset (0.-6. klasse) eller måske i andre fag●

Vi tilbyder dig en spændende arbejdsplads, hvor du også bliver en del af:

En dejlig skole med 400 nysgerrige elever fra 0.-9. klasse samt X-klassen●

En skole, hvor medbestemmelse og medinddragelse er forankret i hverdagen●

Et frugtbart samarbejde blandt kollegaer, ledelse og forældre●

Et medarbejderkollegie med 50 flinke og rare kollegaer – godt samvær, kreative tanker og

faglig sparring

●

Et godt udemiljø med højt til himlen, skoleskov og gule marker så langt øjet rækker●

 Det siger medarbejderne på Kildebjergskolen

”En skoledag hvor alle er glade og har det godt nede i maven – det er sådan vi alle har lyst til
at gå i skole og på arbejde” – Jakob, lærer i Overhuset  

●

”Kildebjergskolen er en god skole at starte på som ny lærer. Der er blevet taget rigtig godt
imod mig, og det har givet mig en hel del ansvar, som jeg har lært noget af” – Tobias, lærer i
Overhuset  

●

”Vi har et godt fællesskab her på skolen. Her er plads til at tænke kreativt og vi har altid
opbakning til at prøve noget nyt. Vi har travlt, men der er altid plads til sjov og en lille
"practical joke" hinanden imellem” – Lene, lærer og koordinator 

●

Vi griner meget, både kollegerne imellem, men også med eleverne i pauserne og i timerne. –
Som vores elever siger: ”Vores forhold er ikke lærer-til-elev, men menneske til menneske”
– Mette-Marie, pædagogisk leder 

●

”Vi har en stor grad af medbestemmelse og det gør det sjovt at lave skole. Vi har alle
sammen ansvar for og en værdig plads i fællesskabet – det er rigtig vigtigt for at vi kan
udvikle og lære bedst muligt. Vi skal være optagede af hvad eleverne selv har på hjerte og vi
skal være optagede af at lave den allerbedste skoledag” – Mette, skoleleder

●

Kom og besøg os – kaffen er også god!
Vi byder på kaffe og rundvisning, og deler ud af gode svar til de spørgsmål du måtte have. Kontakt
pædagogisk leder, Kenneth Hansen på tlf. 72 36 73 66 og aftal nærmere.
 
Du kan lære os godt at kende ved at besøge facebookside, Instagram eller hjemmeside. 

Frist:
20-02-2025

Ansættende leder:
Kenneth Svend Skovgaard Hansen



Vi glæder os til at høre fra dig! 

Ansøgningsfrist
Torsdag 20. februar 2025.
 
Samtaler 
Mandag 24. februar 2025 fra kl. 15.15.
 
Opstart
1. april 2025.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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